ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 393

Кировского района Санкт-Петербурга

198096, Санкт-Петербург, ул. Автовская, дом 5, лит. А

тел. (812)417-52-54   факс (812)784-99-77

E-mail: sc393@kirov.spb.ru

ОКПО 52184647 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027802737819

ИНН/КПП 7805145474/780501001

от________________№__________

на №_________от__________

 ПРИКАЗ №25

07.02.2025

«Об организации питания в лицее»

      В целях упорядочения работы по организации полноценного питания учащихся

ГБОУ лицея №393

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график посещения столовой:

График работы столовой для старшей школы – ПРИЛОЖЕНИЕ №1;

График работы столовой для начальной школы – ПРИЛОЖЕНИЕ №2;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея:      О.А.Титова

mailto:sc393@kirov.spb.ru

                                          Приложение №1 к Приказу № 25от 07.02.2025

                                                                          УТВЕРЖДАЮ

                                      Директор _____________Титова О.А

                                                                                                  Приказ № 25 «07» февраля 2025 г.

       .

 График посещения столовой

 по адресу ул.  Автовская, д.5а

Понедельник – пятница

 для учащихся 3ав, 4абв классов

  Завтраки

Буфет

1 перемена 9.35-9.55 3ав 4а 3ав 4а

2 перемена 10.40 – 11.00 4б,в 4б,в

  Обеды Буфет

3 перемена 11.45 – 12.05 3ав 4а 3ав 4а

4 перемена 12.50 – 13.10 4б,в 4б,в

Понедельник – Суббота

 для учащихся 5-11 классов

  Обеды Буфет

1 перемена 9.45-9.55

2 перемена 10.40 – 10.55

3 перемена 11.40 – 12.00 5абв, 6аб, 7аб все

4 перемена 12.45 – 13.05 8аб, 9аб, 10аб, 11аб все

5 перемена 13.50 – 14.10  все

 14.45

      Приложение №2 к Приказу №25 от 07.02.2025

                                                                          УТВЕРЖДАЮ

                                      Директор _____________Титова О.А

                                                                                              Приказ №25   «07» февраля  2025 г.

График посещения столовой начальной школы

по адресу ул.  Краснопутиловская, д.49а

завтрак
понедельник – пятница

1 перемена 9.40-10.00 1а,б

2 перемена 10.50 – 11.10 2а,2б

3 перемена 11.55 – 12.15 2в,3в

обед
понедельник – пятница

4 перемена

13.00 – 13.20 1а,б

5 перемена

13.55 – 14.15 2а,2б,2в,3в

		2025-02-07T10:57:46+0300
	Титова Ольга Андреевна